м униципАльноЕ А I].1,()HoMHoE
ДОш l(оЛ t HOE ОБРАЗо ВiVl'ЕЛ ltHO Е

уLlрЕждЕнlIЕ
ноltоурАл ьского городского оl(р},гд_
дЕтскиЙ сАд комБин1,1ровАн}lого вliлд

(ГАРМоНия),

(МАДоу детски й сад ( ['apMoll1,1я)))

I

На основаниИ заявлениЯ р()дителей и в соотвеl]ствl,tи с Административным
регламентом предоставления муниt{ипальной услуги (прием заявлений, постановка наYLIeT И ЗаЧИСЛеНИе ДеТеЙ В ОбРаЗОВательtIые у.,р-,"r,,дЬ*,"о, реализуIощих осtIовнуюобразовательнук) программу дошкольного образованЙя 1ле-гские сады)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Зачислить в МА!оУ детский сад кГармония) следуtоtllл|х детей:

прикАз

28.09.2018 г. JФ 302-в

о за.lислении детей в Мд!оу
детский са21 кГармония>

сIrапtилl-rя. имя_
о,rчес I,Bo

f . ('настtlЯшlиN{ lIl)l4l([l,J()]\l ():]Hi.t](o]\,t1.ITl, зill]ед}/}()tl(IIх cl,p),,Ki\/l)llыi\11,I lIод
,i[c,I,c I(}.IM !I crtllaNllJ.

OTBeTcTBeHll

З. ЗавелующиN,l структур}]ыми Подраlзделениямt.| - де.гсI(1.1мt.I садами гlр(
allМ1,1Flиc"l'ptll,иt]}{ylo проIlедур), tl() зiILIt,IсJIеllиtо llс',гей rl,J сt,р),ктурн1,1х по

()TBeTcl,BeH l t L,le:

Заведу,ltlщие струк г),рн ыми
детсI(им и садаNI Ll учре)l(/(е1-1I{я

Прllказ размес'ить на ca!"tTe уLIре)l(дения в трехдневный cpotc.
Контроль исполнения настоящего прI{каза оставляIо :за собой.

/]иреltтор

А.В сl>омина

03.10.20l 8 г)

Заведующий струк,гурн ым
детсl(им садOм м _5l

A.Ii. I ]clx пt

Ивut

I-1tlпtc1l lly l c,I]t(}.l

[-litзBitttl.te tt

IJ( ),Jl)llc,гlIi,lrl

](i1,1 еI,ория

l(e,гcltllii са,ц Л! 5l
Макаров Роман (i5540/BA,/

1 806296j2
раllняrl груп

кЗал"t,лик>
28.09.20l8

Каун Эвеллlна
01 .0з.20l 7

65540/вА/
l 806 l 49з50

ранняя груп
кЗай.tик> 28.09.201 8

подразделен]-{еN,t-

о.в.

яI(оlJа

/ (ата

l)0)l(;{€}l t4Я
l1aTa

:]аLIислеl{ия

]-

2

l,DVllIIы

24.()6.2016